

## UNIVERSITAS PGRI MADIUN PANITIA PENGHARGAAN KAPRODI, DOSEN, LABORAN, DAN KARYAWAN BERPRESTASI

Alamat: Jalan Setiabudi No. 85 Telp (0351) 462986 Madiun Website: unipma.ac.id Email: rektorat@unipma.ac.id

Nomor: 004/PPKDLK/UNIPMA/I/2024

Lamp. : -

Hal : Pengecekan Google Scholar, Scopus, Publon

Kepada Yth : Bapak/Ibu Dosen

di Lingkup Universitas PGRI Madiun

## Dengan Hormat,

Sehubungan dengan kegiatan pemilihan Dosen Berprestasi 2023 di lingkup Universitas PGRI Madiun untuk kategori:

- 1. Penulis Artikel di Publikasi Internasional Bereputasi Terproduktif
- 2. Artikel pada Jurnal Terakreditasi Sinta (S1-S6), Jurnal Nasional dan Prosiding Nasional
- 3. Dosen dengan Sitasi Terbanyak

maka kami selaku panitia memohon bapak/ibu dosen di lingkup Universitas PGRI madiun untuk mengecek akun Google Scholar, Scopus, dan Publon masing-masing. Hal ini berkenaan dengan penilaian langsung dari panitia (non pengajuan mandiri) untuk ketiga kategori di atas. Hal-hal yang perlu diperhatikan adalah sebagai berikut:

- 1. Pastikan memiliki akun Google Scholar dan dapat dilihat untuk umum (wajib)
- 2. Pastikan hanya karya Bapak/Ibu yang masuk ke akun Google Scholar (wajib)
- 3. Pastikan semua karya yang terindeks Scopus sudah masuk ke akun Scopus Bapak/Ibu (jika ada)
- 4. Pastikan semua karya yang terindeks WoS sudah masuk ke akun Publon Bapak/Ibu (jika ada)

Ketentuan di atas dapat dipenuhi maksimal 31 Januari 2024 oleh Bapak/Ibu Dosen.

Demikian permohonan ini kami sampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Ketua Panitia,

Elana Era Yusdita, SE., M.S.A

NIK. 1/10767

Madiun, 22 Januari 2024

Sekretaris,

Inung Diah Kurniawati, S.Pd., M.Pd.

NIK. 110714

Mengetahui,

Rektor Bidang II

Lukitasari, M.Pd

INIPMA N.K. 110307